Benedictio agu®.— (527) Domine Deus, Pater
omuoipotens, statutoret conditor omnium elemento-
rum, qui perJesum Christum Filium tuumDominum
nostrum elementum hoc aque in salutem humani
generis esse voluisti, te supplices deprecamur, ut,
exauditis orationibus nostris, eam tuse pietatis res-
pectu sanctifices ; atque ita omnium spirituumim-
mundorum ab earecedatincursio,et ubicunque fue-
rit in nomine tuo aspersa, gratia tus benedictionis

in Benedictione signi quam ex Cod. Gemet. noster
Edmundus Martene suis Anliquis Ecclesie Ritibus
inseruit tom. III, lib. u, pag. 269.
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adveniat, etmalaomnia, te propitiante, proculrece- A angelorum custodia semperinibi mansuraconsistat

dant. Per eumdem Dominum no-trum Jesum Chri-
stum.

a Exorcismus salis. — (328) Bxorcizo te, ereatura
salis.in nominePatris, etFilii,et Spiritus sancti.qui
te per Elisenm in aqua mifti jnssit. ut sanarentur
aque steriles ; (529)qui divina oris sni voce ait dis-
cipulis suis : Vos estis sal terre ; et (530) per aposto-
lum suum Vas electionis : Sermovester sale sit con-
ditus. Ideoqne efficere sal exorcizatnm. ut sis in
remissionem peccatornm, et sanitatem mentium,in
protectionem anim,atque corporis,in confirmatio-
nem salutis, ad expellendaset excludendas omnes
d@monum tentationes, in nomine Dei Patris omni-
potentis, et Jesu Christi. Filii ejus,et Spiritus sancti
viventis in secula seenlorum.

Benedictio salis. — Virtutis tuz invictam fortitu-
dinem deprecamur, Domine sancte.Pater omnipo-
tens, seterne Deus, qniinter omnia necessaria que
per Jesum Christum Dominum nostrum procreari
jussisti, non minimam eratiam conferredignatuses
sali, ut exillo possint universa condiri quem omnibus
ad escam per eurndem tuum Filium Dominum no-
strum procreasti. Ideoque tesupplices exorammus,ut
hocsaldigneris aspicere, quatenus ex Majestatistue
virtute contra omnes spiritus immundos valorem
possit accipere. Expellatab omniloco,ubi tua fuerit
invocatione aspersnm, quidquid potest esse pestife-
rum, utexhibeat plenumsalutis effectum.Deterreat
omnes preestigias inimici,et omnia monstruosorum
generalongins faciateffngari. (331)Gravedinesom-
nes ] 48 phantasiasque compescat.et per signum
crucis Filii tui Domini nostri Jesu Christi tutelam
fidelissimam desiderantibus preestet. Qui tecum vivit
et regnat Deus.

(532) Et miscetur sal et cinis; faciensque ter
inde crucem super ipsam aquam, dicat hanc Ora-
tionem.

Oremus. — (533) Eterne omnipotens Deus, qui
nobis a te conditam creaturam aquarin fide distinxi-
sti, ut liquorem simplicem ad lavacrum.salsam soli-
ditatem prmberes ad condimentum,quatenus et sor-
dida possent ablui, etfatuaimbui,quoetnoxatolle-
retur originalis,etcorrigeretur errorad viam salutis,
te officii nostri functione immeriti deprecamur ut
hac salis et aquaein tnonomine factapermistio cle-
mentiz tuge sanctificetur obtutu. Quodque mysteria-
liter baptismo commoduam, culpee (334)traduci ini-
micum, sapientise aptum, errori praestasadversum,
sancti Spiritus tui sanctitate reddas sanectificatum ;
necullo contagio reddaturimmundum quod tua fieri
credimus majestate beatnum. Sed ita per te preebeat
plenum sanctificationis effectum,ut ubicunqueinvo-
cato nomine tuo fuerit manu emissum,vel quolibet
modo assumptum,expulsis et explosis omnibus insi-
diis contrari® potestatis,et cuneta demonum machi-
namentaexeodemloco fugata deficiant, et sanctorm